
VIII Prova Esordienti B
Concentramento Genova e Liguria Levante - V. 25m

Programma gare del giorno 01/06/2025 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/06/2025 -  9:00 100 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 3 di 31

2 TASSORA Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 SCOPINICH Lidia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 BAGLINI Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 ISIDORI Bianca 2015 ITA Aragno Rivarolesi
6 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
7 SANTOLLA Martina 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 32
1 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'00.1
2 MAGNINO Amelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'54.8
3 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'49.3
4 PELUSO Virginia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.4
5 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'48.6
6 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'54.7
7 MALATESTA Carol 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.8
8 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria

Serie 1 di 33
1 CALZOLARI Lisa 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'47.7
2 RIVELLINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 1'43.1
3 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'33.5
4 AGRONE Lavinia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'31.9
5 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'32.3 *
6 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'40.0
7 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'43.2
8 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'48.3

01/06/2025 100 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 3 di 34

3 QUERCIOLI Gabriel Elia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 OPREA Sebastian 2015 ROU Aragno Rivarolesi
5 CARIDA' Matteo 2015 ITA Idea Sport ssd

Serie 2 di 35
1 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
2 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria 1'53.3 *
3 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 1'48.6
4 DI GRAZIA Filippo 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'40.9
5 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.9
6 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'49.2
7 PADURARIU David Stefan 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 2'13.8

Serie 1 di 36
1 MINETTO Giovanni Matteo 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'34.3
2 CANNAS Federico 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'33.1
3 REPETTO SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.0
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 1'19.1 *
5 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'22.8
6 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 1'30.7
7 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.3
8 LAZZARI Enrico 2014 ITA Aragno Rivarolesi 1'38.9
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01/06/2025 50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 10 di 107

1 SANGIACOMO Beatrice 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
2 DA POZZO Giulia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 59.1
3 CATRAMBONE Isabel Anna 2015 ITA Andrea Doria 54.6
4 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.1
5 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.3
6 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria 54.9
7 DELFINO Greta 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.7
8 BOSCO Giulia 2016 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

Serie 9 di 108
1 BAGLINI Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.8
2 PUGNO Aurora 2015 ITA Sportiva Sturla asd 49.3
3 FERRO Emma 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 48.8
4 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.4
5 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 48.7
6 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.9 *
7 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.4
8 BONARDI Sveva 2016 ITA Idea Sport ssd 50.0

Serie 8 di 109
1 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.5
2 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.1
3 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.8 *
4 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.5
5 BRUZZONE Anita 2016 ITA Rari Nantes Arenzano 46.8
6 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.1 *
7 MALATESTA Carol 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.1 *
8 MUNZI Eleonora 2016 ITA Sportiva Sturla asd 48.0

Serie 7 di 1010
1 LIPPI Beatrice 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.0 *
2 CORVI Azzurra 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 45.6
3 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 45.4 *
4 CRABA Sofia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 45.0
5 PONTE Amelia 2016 ITA Aragno Rivarolesi 45.1
6 BRANCA Chiara 2016 ITA Sportiva Sturla asd 45.5
7 BALZO Mariasole 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 45.8
8 ARTURI Francesca 2016 ITA Aragno Rivarolesi 46.1

Serie 6 di 1011
1 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 44.9 *
2 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.5
3 BANDELLO Olivia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.1
4 GJECAJ Ecaterina Emily 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia 43.6
5 GIORNO Camilla 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 44.0
6 VITTORI Alice 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 44.2
7 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.6
8 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.0

Serie 5 di 1012
1 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 43.4 *
2 SANTOLLA Martina 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.3
3 CECCHINI Martina 2016 ITA Aragno Rivarolesi 43.1
4 OTTONELLO Giulia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 42.8
5 POPOVICI Arianna G. 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia 43.1
6 HIBA Maryam 2015 ITA Aragno Rivarolesi 43.1
7 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd 43.3
8 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd 43.4

Serie 4 di 1013
1 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 42.6
2 MORETTI Maddalena 2016 ITA Idea Sport ssd 42.0
3 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.6
4 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd 41.3 *
5 SANNINO Maddalena 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.3
6 MOSCATELLI Susanna 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.8
7 FACCO Giovanna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.6
8 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 42.6
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Serie 3 di 1014
1 CALZOLARI Lisa 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 41.3
2 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria 40.9
3 TASSORA Camilla 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.8 *
4 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.8
5 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria 40.8 *
6 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Aragno Rivarolesi 40.9
7 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.9 *
8 FONTANA Camilla 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 41.3

Serie 2 di 1015
1 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.3 *
2 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 39.5
3 FABIANI Arianna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.3
4 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 39.2
5 DANIELI Ester 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 39.2
6 BUCCOLIERI Sofie V. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.4
7 MENINI Marta 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 39.9
8 PESCETTO Caterina 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.4

Serie 1 di 1016
1 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.5
2 VALENTINI Clelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.3
3 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.2
4 TOMA Nike 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.4
5 RIVELLINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 36.0
6 SORBELLO Ilenia Sophie 2016 ITA Idea Sport ssd 38.3
7 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 38.4
8 FRIGNANI Matilde 2015 ITA Idea Sport ssd 38.6

01/06/2025 50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 10 di 1017

3 MAGNANI Davide 2015 ITA Rari Nantes Arenzano
4 FRIXIONE Francesco 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 55.5
5 QUERCIOLI Gabriel Elia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 9 di 1018
1 BALBI Jacopo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 54.9
2 CAMBIASO Leonardo 2015 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 49.9
3 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria 47.7
4 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.6 *
5 CERMELLI Davide 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 47.2
6 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.7
7 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.6

Serie 8 di 1019
1 PADURARIU David Stefan 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 46.4
2 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd 45.1
3 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.7
4 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 44.6 *
5 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.6
6 PRIANO Francesco 2014 ITA Aragno Rivarolesi 44.8
7 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 45.9
8 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.5

Serie 7 di 1020
1 HIMA Alessio 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 44.0
2 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano 44.0
3 BERTUZZI Nicholas 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.6
4 CAPRIOLI Gabriele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.5 *
5 LAMBAGI Christian 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.6
6 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.7
7 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd 44.0
8 IGUERA Laerte 2015 ITA Sportiva Sturla asd 44.6
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Serie 6 di 1021
1 CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.4
2 CROCE Alessandro 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 43.0
3 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 42.5 *
4 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.0 *
5 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.0 *
6 DIANO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.9
7 TORI Edoardo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.2 *
8 CHIARAMONTE Simone 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.4

Serie 5 di 1022
1 RISSO Lorenzo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.7
2 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 40.4
3 BOLENS Lorenzo 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.3
4 VARSI Giovanni 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.1
5 GANCITANO Ignazio 2015 ITA Idea Sport ssd 40.2
6 MACCIO' Riccardo 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 40.4
7 IMPERA Gioele Mario 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 40.6
8 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd 41.9

Serie 4 di 1023
1 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 40.0
2 MASELLA Lorenzo 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 39.9
3 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.8
4 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 39.0
5 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 39.5
6 GRIGNAFFINI Cesare 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 39.8
7 CARIDA' Matteo 2015 ITA Idea Sport ssd 40.0
8 FRANCHETTI Brando 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 40.1

Serie 3 di 1024
1 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 38.6
2 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Aragno Rivarolesi 38.0
3 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.7
4 MORTOLA Giovanni 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 37.5
5 TORRISI Oscar 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 37.7
6 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd 37.8
7 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 38.1 *
8 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Aragno Rivarolesi 38.9

Serie 2 di 1025
1 PAGANETTO Samuele 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.2 *
2 DE MAIO Christian 2014 ITA Aragno Rivarolesi 36.8
3 COGONI Alessandro 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 36.4
4 MAROTTA Ettore 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.1
5 ZAGHETTO Matteo 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 36.3
6 DJALA Igli 2015 ITA Idea Sport ssd 36.5
7 VATTUONE Giulio 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 36.9 *
8 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.3

Serie 1 di 1026
1 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 35.6
2 BIAGETTI Enea 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 35.3
3 CARBONINI Efrem 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 34.8
4 ZANETTI Damiano 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 34.1
5 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 34.8
6 CANNAS Federico 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.3
7 FERRARI Lorenzo 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.5
8 DI GRAZIA Filippo 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 36.0
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01/06/2025 200 m Rana - Es. B Femmine
Serie 8 di 827

3 FACCO Giovanna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 CECCHINI Martina 2016 ITA Aragno Rivarolesi
5 SANNINO Maddalena 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 7 di 828
2 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 FERRO Emma 2016 ITA Mobilpesca Lavagna
4 LIPPI Beatrice 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
6 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 6 di 829
1 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 SORBELLO Ilenia Sophie 2016 ITA Idea Sport ssd
3 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
4 PESCETTO Caterina 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 BONARDI Sveva 2016 ITA Idea Sport ssd
6 MORETTI Maddalena 2016 ITA Idea Sport ssd
7 FONTANA Camilla 2015 ITA Mobilpesca Lavagna
8 PUGNO Aurora 2015 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 5 di 830
1 FERRERO Adele 2016 ITA Idea Sport ssd
2 CRABA Sofia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna
3 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd
4 CATRAMBONE Isabel Anna 2015 ITA Andrea Doria
5 GIORNO Camilla 2016 ITA Mobilpesca Lavagna
6 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
8 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 4 di 831
1 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria
2 ARTURI Francesca 2016 ITA Aragno Rivarolesi
3 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 OTTONELLO Giulia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna
5 PONTE Amelia 2016 ITA Aragno Rivarolesi
6 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria
8 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 832
1 CORVI Azzurra 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 4'40.0
2 VITTORI Alice 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 4'24.6
3 BARBIERI Anna 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4'16.0
4 HIBA Maryam 2015 ITA Aragno Rivarolesi 4'13.6
5 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 4'15.0
6 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'23.3
7 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'36.4
8 DA POZZO Giulia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 4'45.4

Serie 2 di 833
1 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 4'08.5
2 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 4'06.9
3 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4'04.0
4 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'00.5
5 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'03.5
6 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'04.3
7 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 4'08.2
8 MENINI Marta 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 4'12.3
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Serie 1 di 834
1 BERTELLOTTI Arianna 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'55.9
2 BENEDETTI Virginia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'50.9
3 BERNINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 3'44.0
4 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'39.6
5 VALENTINI Clelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'43.0
6 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'50.6
7 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'55.0
8 BUCCOLIERI Beatrice S. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'59.3

01/06/2025 200 m Rana - Es. B Maschi
Serie 8 di 835

2 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 TORI Edoardo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
6 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd

Serie 7 di 836
1 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd
2 BRUZZONE Edoardo 2015 ITA Rari Nantes Arenzano
3 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi
4 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd
5 VARSI Giovanni 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
7 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 GRIGNAFFINI Cesare 2015 ITA Mobilpesca Lavagna

Serie 6 di 837
1 DELFINO Gabriele 2015 ITA Rari Nantes Arenzano
2 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 FRANCHETTI Brando 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia
4 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
5 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
8 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

Serie 5 di 838
1 CERMELLI Davide 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia
2 CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 MONACHESI Giovanni 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli
4 ADREVENO Nicola 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd
5 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
6 HIMA Alessio 2015 ITA Mobilpesca Lavagna
7 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 IMPERA Gioele Mario 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

Serie 4 di 839
1 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 CHIARAMONTE Simone 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 PRIANO Francesco 2014 ITA Aragno Rivarolesi 4'28.8
4 SAFINA Francesco 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4'14.7
5 RISSO Lorenzo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 4'25.0
6 MASELLA Lorenzo 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia
7 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 CROCE Alessandro 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

Serie 3 di 840
1 MORTOLA Giovanni 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 4'05.5
2 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 4'03.0
3 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'00.6
4 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 4'00.0
5 BIAGETTI Enea 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 4'00.2
6 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 4'01.7
7 PAGANETTO Samuele 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'05.2
8 TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA Sportiva Sturla asd 4'12.9
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Serie 2 di 841
1 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'57.7
2 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'52.3
3 MACCIO' Riccardo 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 3'50.2
4 MELLINA BARES Andrea 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'49.9
5 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'49.9
6 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Aragno Rivarolesi 3'50.9
7 BERTUZZI Nicholas 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'55.1
8 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 3'58.4

Serie 1 di 842
1 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'43.5
2 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 3'42.0
3 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 3'34.4
4 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 3'14.6
5 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'21.8
6 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'40.0
7 DI DUCA Nicolo' 2014 ITA Idea Sport ssd 3'43.5
8 DEVOTI Alessandro 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'44.9

01/06/2025 200 m Misti - Es. B Femmine
Serie 8 di 843

2 BRANCA Chiara 2016 ITA Sportiva Sturla asd
3 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria
4 ISIDORI Bianca 2015 ITA Aragno Rivarolesi
5 LAZZARI Rachele 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
7 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

Serie 7 di 844
1 FERRERO Adele 2016 ITA Idea Sport ssd
2 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd
3 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
4 BANDELLO Olivia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra
5 BALZO Mariasole 2015 ITA Rari Nantes Arenzano
6 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria
7 ERHUMWUN Francesca 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd

Serie 6 di 845
1 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 BERNINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd
3 POPOVICI Arianna G. 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia
4 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria
7 GJECAJ Ecaterina Emily 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia
8 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 846
1 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
3 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd
4 FRIGNANI Matilde 2015 ITA Idea Sport ssd
5 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria
6 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
8 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 847
1 GATTORNO Emi 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 DANIELI Ester 2015 ITA Rari Nantes Arenzano
3 FABIANI Arianna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 BARBIERI Anna 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
5 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
7 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd
8 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd

 Genova, 01/06/25
 Page 7

Stampata il DOM 01/06/2025 alle 08:39



Serie 3 di 848
1 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'39.6
2 MOSCATELLI Susanna 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'15.5
3 MAGNINO Amelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'05.3
4 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'02.5
5 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 4'04.9
6 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'08.2
7 BUCCOLIERI Sofie V. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'17.3
8 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Aragno Rivarolesi

Serie 2 di 849
1 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'55.6
2 BOSCO Alysia 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'53.5
3 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'45.8
4 BENEDETTI Virginia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'42.0
5 BERTELLOTTI Arianna 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'45.0
6 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'47.5 *
7 SCOPINICH Lidia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'54.7
8 PELUSO Virginia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'00.7

Serie 1 di 850
1 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 3'38.3 *
2 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'35.8
3 TOMA Nike 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.7 *
4 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 3'19.6
5 AGRONE Lavinia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'20.2
6 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'27.7
7 BUCCOLIERI Beatrice S. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'36.1 *
8 SANGUINETI Maite 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'38.8

01/06/2025 200 m Misti - Es. B Maschi
Serie 7 di 751

3 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd
6 ADREVENO Nicola 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd

Serie 6 di 752
1 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 BOLENS Lorenzo 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 GANCITANO Ignazio 2015 ITA Idea Sport ssd
4 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria
6 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 DEVOTI Alessandro 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd

Serie 5 di 753
1 CAPRIOLI Gabriele 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 REPETTO SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd
3 VATTUONE Giulio 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd
4 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Aragno Rivarolesi
5 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
6 OPREA Sebastian 2015 ROU Aragno Rivarolesi
7 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 4 di 754
1 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd
2 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
3 ZAGHETTO Matteo 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd
4 DI DUCA Nicolo' 2014 ITA Idea Sport ssd
5 IGUERA Laerte 2015 ITA Sportiva Sturla asd
6 DJALA Igli 2015 ITA Idea Sport ssd
7 MONACHESI Giovanni 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli
8 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria
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Serie 3 di 755
1 TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA Sportiva Sturla asd
2 MAROTTA Ettore 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 CARBONINI Efrem 2015 ITA Mobilpesca Lavagna
4 MELLINA BARES Andrea 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
6 TORRISI Oscar 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia
7 SAFINA Francesco 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
8 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 756
1 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd
2 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 DIANO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'18.4
4 LAZZARI Enrico 2014 ITA Aragno Rivarolesi 3'36.7
5 DE MAIO Christian 2014 ITA Aragno Rivarolesi 3'51.5
6 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
7 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria
8 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 1 di 757
1 FERRARI Lorenzo 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'34.9
2 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'28.0
3 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 3'13.2 *
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 2'54.4 *
5 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 3'12.2 *
6 ZANETTI Damiano 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 3'22.4 *
7 MINETTO Giovanni Matteo 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'34.4
8 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'35.1
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